

Dags för årets Mat- och Trädgårdsrunda

Helgen den 22-23 augusti har 25 privata trädgårdar, gårdsbutiker och matställen på landet öppet just för dig som vill njuta av blomsterprakt, fika på mysiga gårdscaféer eller få inspiration för din egen trädgård.

Insjörikets Mat- och Trädgårdsrunda helgen 22-23 augusti bjuder på massor av utflyktsmål för alla.

Rosentusiasten kan börja utflykten med att besöka trädgårdsmästare Anna Larsson på Västergården utanför Alingsås (nr 24 i broschyren). Här kan man botanisera bland 100-tals olika rosor och få guidad visning i konsten att föröka rosor. Därifrån kan man sedan fortsätta mot Sollebrunn-Stora Mellby området där det finns vackra trädgårdar, en besökslantgård med aktiviteter för hela familjen och trevliga matställen.

För blomsterälskaren i Härryda kommun så föreslås en utflyktstur till de två privata trädgårdarna vid näckrosdammarna i Pixbo (nr. 1 och 2), följt av lunch på Sammels kafé i Eskilby och sedan vidare resa till Rävlanda för besök i en stor privat trädgård och park (nr 9) och kanske en titt hos konstsmeden Tommy Hansson (nr 10).

I Lerums kommun är det premiär för sju nya besöksmål. I Gråbo kan man besöka en prunkande trädgård (nr 16) med rosor, dahlior och fuchsior och passa på att handla i Lammet och Bondens Gårdsbutik. Barnfamiljen kanske väljer ett besök i Lindebo Trädgård (nr 12) där det finns hönor och kaniner och en liten gårdsbutik med honung från egna bin.

Insjörikets Mat- och Trädgårdsrunda sträcker sig i år över kommuner: Alingsås, Lerum, Härryda och Mölndal. Det har tidigare anordnats tre Mat- och Trädgårdsrundor en i september 2013 och två i maj och augusti 2014. Förra årets trädgårdsrunda i augusti hade drygt 1700 besök. Rundorna 2013 och 2014 anordnades av ett Leader-projekt inom Göteborgs Insjörike.

-Vi är mycket glada för att vi lyckats fortsätta och anordna en ny Mat- och Trädgårdsrunda fastän Leader-projektet nu är avslutat, säger Karin Hvit. Det stora intresset från både besökare och deltagare har inspirerat oss att gå vidare och årets runda anordnas för första gången av den nystartade föreningen Insjörikets Mat- och Trädgårdsrunda.

Broschyren bifogas mailet.

För mer information och karta till alla deltagande utflyktsmål:

www.insjoriketstradgardsrunda.se

Kontaktperson:

Karin Hvit ordf: Insjörikets Mat- och Trädgårdsrunda, 0702 89 19 01

info@insjoriketstradgardsrunda.se